
 

ACTA V DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 
PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL 
DINAMIZADOR DE JUVENTUD 
 
En Torrent, siendo las 8:30h del día 11 de mayo de 2023, se reúne el Tribunal Calificador de 
los procesos de selección para la constitución de la bolsa de empleo para la provisión de 
puestos de trabajo de PERSONAL DINAMIZADOR DE JUVENTUD.  
 
A la sesión asisten las siguientes personas: 
 
PRESIDENCIA Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunitat Horta Sud 

  
SECRETARIA Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la Mancomunitat Horta Sud 

  
VOCALES Vocal 1 Juan Pablo Beneit Colmera Ayuntamiento de Silla 

Vocal 2 Sergio Asunción Rodrigo Mancomunidad Barrio del Cristo 
Vocal 3 Mª Amparo Cardona Aranda Ayto. Quart de Poblet 

 

  
 
Reunido el tribunal, se acuerdan por unanimidad las preguntas que se van a realizar a las 
personas candidatas en la fase de entrevista. 
A la hora convocada y en los horarios previstos, se realizan las entrevistas a todas las 
personas asistentes.  
No asiste: Miguel Angel Jordán Pardo 
 
El tribunal acuerda, por unanimidad: 
 
PRIMERO. Puntuar esta fase de entrevista según apartado C) de la base Séptima, siendo la 
puntuación total máxima, 5 puntos.  
Las puntuaciones otorgadas en la fase de entrevista se recogen en el anexo 1. 
 
SEGUNDO. – Puntuar con un cero en esta fase de entrevista, a la única persona no asistente. 
 
TERCERO. - Adjudicar las calificaciones finales según anexo 2. 
 
CUARTO.-  Aplicar la base OCTAVA al empate obtenido por GARCIA SANCHEZ, ELSA y 
PELECHANO FERRE VICENT 
 

En caso de empate en las puntuaciones finales, entre varias personas aspirantes, se 
acudirá a dirimirlo a la mayor puntuación alcanzada, aplicada sucesivamente y por este 
orden de prelación para desempatar: 
1. Mayor puntuación en la primera fase. 
2. Mayor puntuación en la segunda fase. 
3. Persona de mayor edad. 
4. Por sorteo público. 

 
Dirimiendo el empate a favor de PELECHANO FERRE VICENT, al haber obtenido mayor 
puntuación en la fase 1 
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QUINTO.- Conceder un plazo de hasta las 14 horas del día 17 de mayo, para presentar 
alegaciones a las calificaciones finales. Caso de presentarse alegaciones o reclamaciones, 
estas, podrán realizarse a través del registro presencial o telemático de la Mancomunitat de 
l’Horta Sud. Caso de no presentarse alegaciones, estas calificaciones finales serán elevadas 
a propuesta de formación de bolsa en el orden de prelación según anexo 3. 
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 12:00 horas del día 11 de mayo de 2023, de todo 
lo cual doy fe como secretaria del Tribunal. 
 
 

La presidenta del tribunal 
Mª Amparo Gimeno Pons 

La secretaria del tribunal 
Felicidad López Cayuela 
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ANEXO 1 
 
 

PUNTUACIONES FASE 3: ENTREVISTA 
 
 
 

***5512** RUIZ BELENGUER, ADELA 4,5 
***5709** SANAHUJA GIL, VANESA 5 
***6991** SANCHEZ LOPEZ, AMALIA 5 
***5572** SANCHEZ VILA, VERONICA 5 
***9722** SEBASTIA LLOPIS, SANDRA 4,5 
***2970** VALLES ROBLES, SANDRA 5 
***8739** VIDAL BELLOT, PEDRO 4,5 
***3568** BAÑON GONZALEZ, ALICIA 5 
***3723** BODI RUIZ, ANGELS 5 
***9568** CEÑA PERIS, DAVID 4,5 
***9204** GARCIA SANCHEZ, ELSA 3 
***0569** JORDAN PARDO, MIGUEL ANGEL 0 
***9971** LOPEZ PEREZ, DAVID 3 
***6449** LUNA HARO, ARANZAZU 3 
***5440** NAVAL VALLS, ANDREA 5 
***8218** PELECHANO FERRE, VICENT 3 
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ANEXO 2 

Calificaciones finales 
 

  TOTAL FASE 1 TOTAL FASE 2 TOTAL FASE 3 TOTAL 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***3568** BAÑON GONZALEZ ALICIA 20 7,16 5 32,16 
***3723** BODI RUIZ ANGELS 20 14,25 5 39,25 
***9568** CEÑA PERIS DAVID 15 2,5 4,5 22 
***9204** GARCIA SANCHEZ ELSA 15 2,85 3 20,85 
***0569** JORDAN PARDO MIGUEL ANGEL 16 4 0 20 
***9971** LOPEZ PEREZ DAVID 15,5 5,13 3 23,63 
***6449** LUNA HARO ARANZAZU 18,5 12 3 33,5 
***5440** NAVAL VALLS ANDREA 18 7,15 5 30,15 
***8218** PELECHANO FERRE VICENT 17 0,85 3 20,85 
***5512** RUIZ BELENGUER ADELA 15 7,45 4,5 26,95 
***5709** SANAHUJA GIL VANESA 16,5 8,4 5 29,9 
***6991** SANCHEZ LOPEZ AMALIA 24,5 6,22 5 35,72 
***5572** SANCHEZ VILA VERONICA 16 5,17 5 26,17 
***9722** SEBASTIA LLOPIS SANDRA 22,5 10 4,5 37 
***2970** VALLES ROBLES SANDRA 21,5 5,95 5 32,45 
***8739** VIDAL BELLOT PEDRO 22 13,2 4,5 39,7 
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ANEXO 3 

 
 

Orden de prelación de la bolsa 
 

***8739** VIDAL BELLOT PEDRO 39,7 
***3723** BODI RUIZ ANGELS 39,25 
***9722** SEBASTIA LLOPIS SANDRA 37 
***6991** SANCHEZ LOPEZ AMALIA 35,72 
***6449** LUNA HARO ARANZAZU 33,5 
***2970** VALLES ROBLES SANDRA 32,45 
***3568** BAÑON GONZALEZ ALICIA 32,16 
***5440** NAVAL VALLS ANDREA 30,15 
***5709** SANAHUJA GIL VANESA 29,9 
***5512** RUIZ BELENGUER ADELA 26,95 
***5572** SANCHEZ VILA VERONICA 26,17 
***9971** LOPEZ PEREZ DAVID 23,63 
***9568** CEÑA PERIS DAVID 22 
***8218** PELECHANO FERRE VICENT 20,85 
***9204** GARCIA SANCHEZ ELSA 20,85 
***0569** JORDAN PARDO MIGUEL ANGEL 20 
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